860/2023. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Techbiz Forense Digital, CNPJ 05.757.597/0002-18. Objeto: Cessão 
temporária de uso de solução (software) localização, transformação e apresentação de informações de bases de dados. Valor: 
R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). Data da Autorização da Contratação: 29/11/2023. Dotação Orçamentária/Gestora: 
40.101.0038. Ação (P/A/OE): 5211. Natureza da Despesa: 44.90.40. Fundamento Legal: Art. 60, I, da Lei N° 9.433/2005.

RESUMO DO QUINTO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPROGRAFIA – Nº 149/2019- SGA

[...]

Localiza Fleet S.A, CNPJ nº 27.167.428/0001-80. Objeto: Locação, por adesão a Ata de Registro de
preços nº 005/2021-Município Nova Viçosa, de 12 (doze) veículos automotores - incluindo manutenção mecânica, elétrica e
substituição de pneus, inclusive seguro, sem motorista. Valor global: R$ 20.220,00 (vinte mil, duzentos e vinte reais).
Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária /Gestora: 40.101.0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de
Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.
*Retifica publicação no Diário da Justiça Eletrônico nº 2.989, do dia 29/11/2021.

[...]

Objeto da retificação:
Retificar, em razão de erro material, a redação dos itens 5.3 e 5.4 da cláusula quinta do contrato original para que passe a constar,
como valor anual relativo aos anos subsequentes (do segundo ao quinto ano de locação) o montante de R$ 48.000,00 (quarenta
e oito mil reais) e o valor global da contratação no montante de R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e seis mil reais.

RESUMO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO A CONTRATO DE LOCAÇÃO- CONTRATO Nº 133/2011- SUP. Processo:
19.09.02678.0014261/2021-62. Parecer Jurídico: 623/2021. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia, Raimundo Nonato
Pereira Silva e Rosa Amélia de Oliveira Fogaça.